salutem. fides et bona opera. et neutru sine
 altero sufficit. hereticus hoies errare facit
 infide. aduocatus uero in ope. ali peccatores
 et si mala faciunt non dicunt sic agendum
 esse. si malus aduocatus iudici suadet ut
 alicui adiudicet quod eius non. In hunc est detior
 et hereticus ignorans peccat
 putans credendum esse quod homines suadet. si
 malus aduocatus suadet iudici ut agat quod
 sit non esse agendum. mali et aduocati hostes
 sunt iustitiae et uirtutis et equitatis. quorum tam
 se amatores et defensores perficiuntur. Vnde
 hodie impletum est per eos. quod leges ipsa lxx. Conuic-
 tur; retrosum iudicium et iustitia longe ste-
 tit. corruit in platea uita. et equitas non
 potuit ingredi. Conuertitur retrosum iudi-
 cium quoniam appellatur cum sententia debet fieri
 et tunc iustitia longe stat que ante appella-
 tionem erat prima. Oportet enim
 ut per iusticia eatur romana ubi et non inue-
 nitur sed soli iudices dabuntur. Corruit
 uita in platea cum aliquis crimen quod prolo-
 notum est alicui per latro obicitur et non in
 pedientibus. Hoc malis aduocatis de illo non
 summittur. Equitas non ingredi non potest
 cum corruptio in aliquo claustro inchoat.
 et opponentibus se ad uocatis non perficitur.
 Mali aduocati qui iugulatores sunt ius-
 ticie. iuxta illud in ps. tota die in iusticiam
 cogitauit lingua tua sicut nouacula
 acuta fecisti tolosu. nouacula acuta tolosu
 facit quoniam hominem scindit. cui decorando
 eum seruire debuit. Ad modum ergo nouaclem
 malus aduocatus tolosu facit quoniam iusticiam

strangulat cui militare debuit. Qualiter
 expectare audent illud districtum iudicium
 quod tenebit iustitia qui se iugulatores ius-
 ticie intelligunt. mali et aduocati qui hos
 res di sunt et qui amant. Christus enim in mundo
 uenit ut pacem faceret. Unde apostolus. Ipse est
 pax nostra qui facit utramque unum. ipsi uero
 discordiam et litigem amant et querunt. Unde
 sicut te Christus septuaginta. In pace festis et locis
 eius. ita de malo aduocato potest dici in
 lute festis et ei locis aduocati ad lute ueni-
 unt sic coru ad cadaver. Deus et qui omnes
 discordiam perdetest quod potest habere ex illo
 uerbo prius. Sex sunt que odit dominus et septuaginta
 detestatur anima eius et in illud septuaginta seminare
 inter fratres discordiam. Aduocatus vero eam opti-
 manit arbitrat et mali aduocati dominum fugant
 ab ecclesia. dyabolum uero introduceunt et custodiunt
 ibi. Si enim aliquis homo eligatur in altorem vel
 episcopum. tam circa aduocati se opponunt nec
 dominum in sedis uero intitulare in ecclesiam permis-
 sunt. Si uero electus sit aliquis malus quod hymoni-
 am non timeat omittit adiuuat eum. mali
 et aduocati qui per capitata sunt dyaboli. iuxta
 illud post. Diluxisti omnia uerba per capitatus.
 linguis dolosa. O aduocate qui es lingua dolo-
 sa. i. linguosus et tolosus. Verba per capitati-
 onis sunt uerba aduocatorum. Ad modum enim
 illius machine quod dicit per capitatum destruit
 eccliam dei. quorum pena immunit cum subdit.
 Propterea deus destruet te in fine et ceterum. Ista per
 capitatum orat dominus a domino destruui ubi dicit.
 Domine per capita et divide linguas eorum quoniam
 uidi iniquitatem et contradicitionem in ciuitate